令和５年度

育友会総会議事録

○開催日時：令和５年５月１２日（金）１３時３０分～１３時４９分

○開催場所：中津川工業高等学校 各ＨＲ教室（本部よりＷｅｂ配信）

○出 席 者：中津川工業高等学校

育友会長、育友会役員、会員（全数３９４名）

学校職員（育友会役員：顧問(校長)、庶務、会計）

○総会の成立：総会に先立ち、総会出席者１３７名、委任状２３２名にて、育友会規約

第１２条の定め（ 総会は会員の３分の１以上(委任状を含む)の出席を

もって成立 ）により本総会が成立することを確認。

    ○議事内容及び審議結果

１）議 第１号 令和４年度育友会事業報告

２）議 第２号 令和４年度育友会会計決算報告並びに監査報告

３）議 第３号 令和５年度育友会役員選出

４）議 第４号 令和５年度育友会事業計画(案)

５）議 第５号 令和５年度育友会予算(案)

  （審議結果）

総会資料を事前に配布し、意見聴取を行う。

会員からの事前の意見提出は無く、当日の質疑応答の際に意見は無かった。

        会場の拍手多数により全ての議事について承認された。

○配付資料

令和５年度 育友会総会資料